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

mità riscontrate (costi comprendenti anche per il bene n. 2) 

BENE N.2 di 2 - intera quota di proprietà In un contesto bifamiliare del centro 

urbano della Frazione San Genuario del Comune di Crescentino VC, via 

Cavour, 50: Appartamento al PT di mq 100 calpestabili, DISABITATO, con n.2 

vani cantina sottostanti di circa mq 45, composto da n. 3 grandi vani, piccola 

camera da letto, wc, disimpegno e piccolo sedime nel cortile interno. L'im-

mobile, di fatto, risulta ad uso deposito e non idoneo allo scopo abitativo per 

mancanza di impianto di riscaldamento e superficie aero-illuminante insuffi-

ciente. Pertinenze: n. 1 autorimessa e sovrastante deposito (ex fienile) nel 

cortile interno confinanti con altre proprietà facente parte di un altro corpo di 

fabrica-rustico. Si segnalano circa 5.500,00 complessivi di costi da assoggetta-

re all'acquirente relativi a pratiche di regolarizzazione edilizia e conseguente 

regolarizzazione catastale per difformità riscontrate (costi comprendenti 

anche per il bene n. 1). 

Descrizione catastale 

Il complesso immobiliare è censito al Catasto Fabbricati del Comune di 

Crescentino: 
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quanto al bene n. 1 

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 4 zona cens. 2 Categoria A/4, Classe 

1, Consistenza 6 vani Rendita: Euro 136,65; superficie catastale: 246 mq  

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 9 Categoria F1, Consistenza 98 mq 

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 12 zona cens. 2 Categoria C/6, Classe 

2, Consistenza 24 mq Rendita: Euro 35,95 €, superficie catastale: 31 mq   

L’immobile è venduto in piena proprietà dell’intero. 

* 

quanto al bene n. 2 

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 3 zona cens. 2 Categoria A/4, Classe 

1, Consistenza 5,5 vani Rendita: Euro 125,27 €, superficie catastale: 154 

mq  

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 7 zona cens. 2 Categoria F1,  

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 11 zona cens. 2 Categoria C/6, Classe 

2, Consistenza 24 mq Rendita: Euro 35,95 €, superficie catastale 31 mq 

• Foglio 51 Particella 404 Subalterno 15 zona cens. 2 Categoria C/2, Classe 

U, Consistenza 35 mq Rendita: Euro 36,15 €, superficie catastale 33 mq 

L’immobile è venduto in piena proprietà dell’intero. 

* 

Confini 

BENE n. 1 - Appartamento a P1° censito NCEU Fg 51 mapp. 404 sub. 4 (già 

mapp. 133 sub. 25) confina con vuoto su via Cavour, vano scala comune 

(sub.1), vuoto su cortile (sub. 7 e 6 dello stesso mappale) e mapp. 241 dello 

stesso foglio (altra proprietà). - P. sottotetto (relativa pertinenza dell'immobile 

precedente e censito anch'esso al sub.4) confina con vuoto su via Cavour, 

altra proprietà (sub. 5), vano scala comune (sub.1), vuoto su cortile (sub. 7 e 6 

dello stesso mappale) e mapp. 241 dello stesso foglio (altra proprietà). - 

Autorimessa PT censita NCEU Fg 51 mapp. 404 sub. 12 (già mapp. 133 sub. 8) 
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confina altra proprietà ma oggetto di esecuzione (sub. 11 dello stesso map-

pale), via Adua, altra proprietà (sub. 13 dello stesso mappale) e sedime di 

altra proprietà (sub. 10 dello stesso mappale) quale CORTILE COMUNE. - Area 

urbana censita NCEU Fg 51 mapp. 404 sub. 9 (già mapp. 133 sub. 16 e 17) 

confina con sedime di medesima proprietà non oggetto di esecuzione (sub. 

8 dello stesso mappale), nonché con sedimi di altre proprietà (mapp. 407, 

mapp. 288, mapp. 241) e mapp. 404 sub.10 quale CORTILE COMUNE. 

  

BENE n. 2 - Appartamento a PT con piccolo sedime interno formanti un corpo 

unico, censiti NCEU Fg 51 mapp. 404 sub. 3 e 7 (già mapp. 133 sub. 23 e 15) 

confinano con via Cavour, vano scala comune (sub.1), sedime di altra 

proprietà non oggetto di esecuzione (sub. 8 dello stesso mappale) e mapp. 

241 dello stesso foglio (altra proprietà). - n. 2 Cantine al seminterrato (relativa 

pertinenza dell'immobile precedente e censito anch'esso al sub.3) confina via 

Cavour, vano scala comune (sub.1), terrapieno e mapp. 241 dello stesso 

foglio (altra proprietà). - Autorimessa PT censita NCEU Fg 51 mapp. 404 sub. 11 

(già mapp. 133 sub. 7) confina altra ptoprietà (mapp. 405 sub. 2), via Adua, 

altra proprietà ma oggetto di esecuzione (sub. 12 dello stesso mappale) e 

sedime di altra proprietà (sub. 10 dello stesso mappale) quale CORTILE 

COMUNE. - Deposito A P.1° (ex fienile sovrastante all'immobile precedente), 

censito NCEU Fg 51 mapp. 404 sub. 15 (già mapp. 133 sub. 29) confina con 

altra proprietà (mapp. 405 sub. 4), vuoto su via Adua, altra proprietà (mapp. 

404 sub. 16) e vuoto su sedime di altra proprietà (mapp. 404 sub. 10) ovvero 

CORTILE COMUNE. 

* 

OSSERVAZIONI DEL PROFESSIONISTA DELEGATO 

Relativamente allo stato di occupazione 
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L'immobile è occupato dagli esecutati, che risultano avere la residenza 

presso via Cavour n. 50. 

In particolare: 

L' Appartamento al primo piano (immobile principale del Bene n. 1) risulta 

occupato dai genitori e la sorella dell'esecutato a titolo gratuito. 

L' Appartamento al piano terra (immobile principale del Bene n. 2) risulta non 

abitato, libero da persone, ma non da cose. 

Vincoli ed oneri condominiali 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Relativamente alla situazione edilizia e catastale 

Quanto alle indicazioni della normativa relativa alle regolarità urbanistica 

degli immobili, si richiamano nel presente avviso le indicazioni e gli accerta-

menti operati dall’esperto (in ogni caso l’aggiudicatario potrà, ricorrendone i 

presupposti, avvalersi delle disposizioni di cui all’art. 17, comma 5, e all’art. 40 

comma 6 della L. 47/1985 e successive modifiche e integrazioni.) 

Sul punto, con riferimento agli immobili identificati come bene n. 1 e n. 2 il 

CTU riferisce che: 

La costruzione è antecedente al 01/09/1967.  

Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri.  

Non sono presenti diritti demaniali o usi civici.  

Dalle ricerche effettuate dal perito presso l’Ufficio Tecnico del Comune di 

Crescentino (VC), al fine di verificare la legittimità dei fabbricati oggetto di 

esecuzione, è emersa la seguente documentazione, intestata esclusivamente 

a **** Omissis **** **** Omissis ****; **** Omissis **** (ndr soggetti diversi dagli 

esecutati): 

CONCESSIONE EDILIZIA n. 9/77 del 25/04/1977 per “Sistemazione interna 

fabbricato” indirizzo: via Cavour;  
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AUTORIZZAZIONE EDILIZIA n. 12/86 n. prot. 2686 del 15/04/1986 per “rifacimen-

to intonaco e tinteggiatura facciata”, indirizzo: via Cavour;  

AUTORIZZAZIONE EDILIZIA n. 14/89 n. prot. 2687 del 14/06/1989 per “rifacimen-

to parte intonaco e tinteggiatura facciata”, indirizzo: via Cavour;  

CONCESSIONE ED. in sanatoria n. 101/C (legge 47/85) del 12/02/1990. 

Il CTU precisa altresì che  

Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.  

Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.  

Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.  

Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

L'immobile identificato come bene n. 1 risulta agibile (refuso in perizia) e in 

buono stato di conservazione, mentre quello identificato come bene n. 2 

risulta inagibile. 

Il perito estimatore, precisa altresì testualmente che dal confronto tra quanto 

appurato durante il sopralluogo con le uniche tavole acquisite, relative alla 

Concessione edilizia del 1977 citata (unica pratica edilizia reperita consisten-

te in opere di modifica), si sono riscontrate le seguenti irregolarità (opere non 

autorizzate):  

- appartamento a P1° - BENE N. 1 (Fg 51 mapp. 404 sub. 4): presenza di 

tramezza con creazione di vano ripostiglio; chiusura e apertura (sposta-

mento) di porta di ingresso abitazione; errato posizionamento parete divi-

soria tra disimpegno, wc e camera.  

- appartamento a PT - BENE N. 2 (Fg 51 mapp. 404 sub. 3) presenza di 

tramezza con creazione di guscio per ingresso - lato via Cavour e chiusura 
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